مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

مرگ بر دغلكاران و فریبکاران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۳ اسفند ۱۳۸۶ - ۳ مارس ۲۰۰۸